PROJETO DE LEI Nº.                         /2022

DÁ DENOMINAÇÃO AO LOGRADOURO
PÚBLICO DE “LINDALVA DIAS”

O  LOGRADOURO CONHECIDO COMO  RUA
TREZE(13), NO BAIRRO BELO VALE.

Art.  1°.  Dá  nome  ao  logradouro  público  de  Rua  “LINDALVA  DIAS”,  ao  logradouro
conhecida como Rua Treze (13), CEP 33.113-110, no Bairro Belo Vale, nesta cidade.

Art. 2°. O Poder Executivo Municipal providenciará a devida comunicação a Empresa de
Correios e Telégrafos, CEMIG e COPASA E A Empresa de Telefonia.

Art. 3°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões , em  01 de junho de 2022.

VEREADOR PAULO PRETÃO
sempre em ação

Câmara Municipal de Santa Luzia

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 320031003100370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 320031003200350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 320031003200360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.